
 
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 
	

www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 
Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 
PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

Prot.	637/E3N	 	 		 	 	 	 	 	 	 Brescia,	21	febbraio	2019	

N.	decreto	32	

	

PROCEDURA	SELETTIVA	PUBBLICA	PER	 IL	 CONFERIMENTO	DI	 INCARICHI	A	UN	DOCENTE	 ESTERNO	CON	
CONTRATTI	 DI	 COLLABORAZIONE	 INERENTE	 L’INSEGNAMENTO	 NON	 IN	 ORGANICO	 DI	
ETNOMUSICOLOGIA	–	A.A.	2018/2019	–	BANDO	PROT.	536/E3N	–	ERRATA	CORRIGE	

IL	DIRETTORE	

Visto		 il	bando	prot.	536/E3N	concernente	 la	procedura	selettiva	pubblica	per	 il	conferimento	di	
incarichi	a	un	docente	esterno	con	contratti	di	collaborazione	inerente	l’insegnamento	non	
in	organico	di	etnomusicologia	–	a.a.	2018/2019;	

Attesa	 la	necessità	di	individuare	un	docente	esterno	con	contratto	di	collaborazione	per	
l’insegnamento	di	Etnomusicologia	per	un	totale	di	24	ore;	

Considerato		 che,	per	mero	errore	materiale,	nel	bando	prot.	536/E3N	è	stato	indicato	un	incarico	di	12	
ore	in	luogo	di	24	ore	necessarie	al	corretto	funzionamento	delle	attività	didattiche	previste	
per	il	corrente	anno	accademico	18-19;	

DECRETA	

Art.	1	

La	modifica	delle	ore	previste	dall’art.	1	del	bando	prot.	536/E3N	per	un	totale	di	24	ore.	

	

Art.	2	

La	pubblicazione	del	presente	atto	sul	sito	istituzionale	www.consbs.it		

	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 IL	DIRETTORE	
					F.to	M°	Alberto	Baldrighi	

	 	 	 	 	 	 	 	 											
	

	


